

**eye-d Innovation ApS**  
c/o Eye-D ApS, Carl Jacobsens Vej 16, 6. -4, 2500 Valby

**CVR-nr. 37 12 06 93**

**Årsrapport**

**29. september 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2016.

---

Claude-Francois Poul Teisen-Simony  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 29. september 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

eye-d Innovation ApS  
c/o Eye-D ApS  
Carl Jacobsens Vej 16, 6. -4  
2500 Valby

Telefon: 28922792

CVR-nr.: 37 12 06 93

Stiftet: 29. september 2015

Hjemsted: København

Regnskabsår: 29. september - 30. juni

**Direktion**

Claude-Francois Poul Teisen-Simony

**Revision**

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S  
Fændediget 13  
4600 Køge

**Modervirksomhed**

D-xign Ltd, Storbritannien

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er deltagelse i et stort internationalt udviklingsprojekt.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.084.741 kr. Endskønt at årets resultat er negativt, anser ledelsen årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen i eye-d Innovation ApS er opmærksom på, at selskabet er i en kapitaltabssituation ved udgangen af regnskabsåret 29. september 2015 - 30. juni 2016. Moderselskabet har givet tilsagn om og sikret tilførsel af den fornødne likviditet til selskabets fortsatte drift.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse**

---

<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.084.741</b>
1 Personaleomkostninger	<u>-1.440.420</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-355.679</b>
Skat af årets resultat	<u>83.385</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-272.294</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-272.294</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-272.294</u></b>

**Balance**

---

**Aktiver**Note30/6 2016**Omsætningsaktiver**

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

727.572

Tilgodehavende selskabsskat

83.385

Tilgodehavender i alt

810.957

Likvide beholdninger

501.026**Omsætningsaktiver i alt****1.311.983****Aktiver i alt****1.311.983**

**Balance**

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>		<u>30/6 2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
2	Virksomhedskapital	50.000
3	Overført resultat	<u>-272.294</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-222.294</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000
	Anden gæld	267.948
	Periodeafgrænsningsposter	<u>1.246.329</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.534.277</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.534.277</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.311.983</u></b>
4	<b>Eventualposter</b>	

**Noter**

---

	29/9 2015 - 30/6 2016
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	1.310.073
Andre omkostninger til social sikring	17.388
Personaleomkostninger i øvrigt	112.959
	<u>1.440.420</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>
	<u>30/6 2016</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>	
Kontant kapitaludvidelse	50.000
	<u>50.000</u>
<b>3. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	-272.294
	<u>-272.294</u>
<b>4. Eventualposter</b>	
<b>Sambeskatning</b>	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Eye-D ApS, CVR-nr. 28312458 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.	
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.	